1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

ERRATA 3 - EDITAL Nº 01/2023 - OSSHMTJ, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

A ORGANIZAÇÃO   SOCIAL   DE   SAÚDE   HOSPITAL   MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os

interessados em geral, o COMUNICADO referente à convocação para entrega de

documentos:

Comunicamos que conforme publicação feita no site da instituição (CONVOCAÇÃO

PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS ADMISSIONAIS 01.2023), aos candidatos que

porventura ficaram impossibilitados de comparecer nos dias 27/03 e 28/03, poderão se

apresentar portando os documentos previstos no ANEXO II (LISTA DE DOCUMENTOS

NECESSÁRIOS PARA ADMISSÃO), no dia 29/03 no período de 8h às 15h, no mesmo local

agendado anteriormente.